
Rol9inice nad Řoky1nou, ó75 25

Outdoor Aliance s'r.o. outdoor Resort Březová
I IT

Kontaktní  ú daje do oRBřezová: 777 7B4 723
mail:brezova@ is tan.cz

outdooř Aliance s.r.o.
č ' ev. l, 675 22 Ří mo!
Í Č |  285942o7 , DIČ : CZ2B594207
Společ nost je zapsána v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v ostravě v oddí lu C' vtož ce 33545
Zastoupena: Ing. Ludmilou Dolež alovou, MBA, \ 'ýkonnou ředitelkou

Váž ení ,

dovo\eme si Vám zaslat smlouý'] l o zajiš tění  ubytování  vaš í  š ko]y/skuplny na zák]adě Vaš í  objednávky'

veš kerá komunikace bude probihat qýhradně elektronicky, přoto věnujte těrrrto informací rn nálež itou pozonrost.

Sm]ouva, kteÍ ou Vám zasí láme, je j jž  opatřena iádným podpisem a razí tkem naš í  společ nosti' Smlouva obsahuje pří lohu
č ' 1, a to Specif1kač ní  kartu Vaš eho pobytu' Dále přikládáme organizač ní  pokyny a q'brané  pasáž e plovozní ho řádu
outdooI  Resortu Březová'

Nyní , prosí n, č těte ve]mi pozorně. Pro závazné  potvrzení  Vaš eho ubytování  je nutné  udělat násiedují cí  kroky:

l. Do 14-ti dnů  od data přjjetí  smlouvy do Vaš í  emai]ové  schránky nám smlouvu vč etně pří lohy č ' 1, tj ' specií ikač ní
karty, zaš lete potvlzenou zpět, a to bud' Daskenovanou na email bleZ(] v,]a.'istalr'cz, č i poš tou rra adlesu outdool
Resort Březová, Rok} 'tnice n. Rok} tnou 675 25'

2' 3 měsí ce před zač átkem pobj'tu Vám přijde upozornění  na emajl, abyste v on-line kartě upřesnj] ipoč ty oSob.
3' 3 týdny před zač átkem pobytu Várn opět na enaiJ přijde upozornění , abyste vyplnili zbývají cí  ú daje ve Vaš í  online

kartě '

Dů lež ité !

Veš  kerá konrurrikace bude rryní  probí hat qýhradně elektronicky.

Zde najdete odkaz na on-line kartu vaš í  rezervace č ' 60351:

\ r té to kartě máte lnoŽnosÍ  editovat Vaš e přání , poŽadavky k Ubytováltí  a zároveň také  upřesnit 3 nrěsí ce před
7ač átkem Vaš eho pobytu poč et osob a 3 rýr]ny před zač átkem pobytu doplnit zbývají cí  ú daje.
Věnujte tomuto, přosí ňe, mi tořádnou pozorDost a ihned si vstrrp do Vaš í  karty vyzkouš ejte.

Budete-li mit od ré to chví le jaké koliv přáni, dotaz, obrat't se, prosí me' lýltradně na e-mai| :  blgzp!ďansla!.la
kde se Várrr bude pověřerrý pť acovllí k oR Březová věnovat, nebo l,ytlž ijte oké nko ,,po5]at dotaz č i pož ádat o
zlněnU" ve Vaš í  on-lite kartě.

ostatní  dokumenty - t j ' oIganizač ní  pokyny a provozní  řád ubyovací ho zaří zení  outdoor ResoÍ t Březová nán nezasí lejte,
a]e ponechejte si pro Vaš i potřebu.

Chceme Vám poděkovat, ž e jste si pro ubytování  vaš í  š koly/ skup1rry lybra] i ResoÍ t BřeZo\ 'á. Ujiš ť ujeme Vás, ž e udějárne
vš e přoto, abyste Vy i Vaš i ž ác7dětjbyli maxjmá1ně spokojeni.

Se sl deč ným pozdravem,

Ing. Ludmila Do]eŽa]ová, MBA
Výkonná ředÍ elka outdoor Alance s'r'o



Outdoor Alignce s.r.o. outdoor Resort Březovó

ŘolÝtnice ndd ŘolÝtno] ,675 25 
'c:2a594207

Smlouva o zajiš tění  ubytování  š kolní  nebo j iné  skupinové  akce dle rezervace

I I I

ID 60351

Outdoor A] iance s.r.o. (jako poskylovatel ubytovací ch a souvisejí cí ch služ eb)
č . ev. l, 675 22 Ří mov
TČ : 28594 207. DIČ |  CZ2B59 4 2O7

Společ nost je zapsána v obcltodní nr rejstří ku vederré m u Krajské ho soudu v ostlavě v oddí lu C, vlož ce 33545
Zastoupena :  Ing. LUdmilou Do]ež a]ovou, MBA, jednate]kou

obchodní  akademie, Lysá nad Labem, Komenské ho 1534 (dále jako odběratel/
š  ko la/ s kupina/ubyto va nýlrealiz áto r - veš keré  pojmy jsou si při použ ití  ve smlouvě rovnocenné )
Komenské ho 1534, 289 22 Lysá nad Labem
IČ |  62444616
DIČ i 10B052028

I . Předmět s mlouly

Předmětem snllouly je zajiš tění  ubytování  a souvisejí cí ch služ eb v outdoor Resoltu Biezová (dále jen oR Březová), v
termí nu 29 ' září  202]  - ]  ' ří jna 2021 .

Práva a povinnosti poskytovatele' specifikace předmětu smlouÝY

a' Zajjš tění  ubytování  vč ' souvisejí cí ch služ eb t j ' p]né  penze _ slÍ a\ ry 5x denně ve sloŽení :  sní daně +  přesní dávka (lrydávaná

u srrí darrě) +  oběd +  svač ina +  več eře, 5 výjimkou dne pří jezdu a odjezdu, kdy strava bude upravena poskytoVatelem

d1e dobl zaLajeni d rkonierirrbltrra-i.
lr' Umož nit využ í vání  společ ných prostor a vybavení  resortu d]e věku ub1tovaných a specJÍ ikač ní  karty'
c' Poskytovatel není  povineD zajistit uvolnění  da]š í ch ubytovací ch prostor v pří padě pří jezdu lryš š í ho poč tu osob' neŽ je

uvedeno ve specjfikač ní  kartě, pokud o té to situaci odběratelv dostateč né m předstňu neinformuje skrze rezetvaČ ni
systé m (on Line karta) a není  mu tato změna odsouh]asena a akceptována pověřeným pracor'nÍ kem systé mu'

d' Lh5'tování  v oR Březová je Zajiš těno v pevné  budově nebo v chatách. RoZdě]ení  ubytovaných skupin do jednodiqÍ ch

chat a budovy je zcela v kompetenci posk} tovate]e' Poskytovate]  při]  í ž í  k preferencijeclnotlivých š kol, plefelenci vš ak

nemů Že zaruč it. Zálež í  na aktuální m s]oŽení  š kol/ skupin v dané m termí nu, poč tu dí vek, ch]apců ' pedagogů ' tomu, jak se

jednot] ivé  skupiny ubytovaných prolí nají . Do budo\ ry jsou přednostně ubytováVány malé  dětl. zá\eŽí  také  na vč asnostj
l'eZeřva ce'
sociální  Zaří ZenÍ je společ né  a nachází  se jak v h]a\ ,1rí  budově, tak v prostoru mezl cllafaml Š kole'skuplne je přidělen

poč et 1ů ž ek odpcrví dají cí  celkové mu poč tu osob v rezervaci. Pedagogů m jsorr přiděleny pokoje dle poč tu nahláš ených

osob, bez ohledu na pohláví . poskytovatel ná řádně uzarŤ ené  pojiš tění  na pojiš tění  odpovědnosti z č innosti, kleré  se

vztahuje na povinnost poskylov0tele k rrá] iradě ú jmy (na zdlaví  č i majetku), ktelá vznikla poš kozené mu v souvislosti s

Úkonem pojiš těné  č innosti a posk} ,tovatel zároveň poruš il právní  povinnost. Pokud poskytovdte]  prá!ní  povinDo5t

neporuš ii' za vzniklé  š kody na majetku a zdraví  neodpoví dá' Tento výklad se ří dí  trstarrovení n obč anské ho zákoní ku č '

89/2012 sb', a kleřým sc uzóvřená pojistná sm]oUva posk] ,tovatele ří dí .

I I ' Práva a povinnosti odběrate| e

a' t] ž í vat ubytovací  prostoÍ y řádným způ sobem v souladrr s jejich chalakLeÍ em a dbát provozní ho řádu oR Biezová. v
pří padě š kody zaviněné  osobou z řad odběrate]e, si poskytovate]  ub} 'tovací ch s]uŽeb ú č tuje náhladu die podnfuek
uvedených v provozní m řádu oR BřeZová.

b' odběratel nese plnou odpovědnost za vš echny své  ú č astní ky po celou dobu pobytu v oR Březová' odběratel nese

odpovědnost za vhodné  chování  a jednání  Žáků  ve středisku' Při pří padné  lek]amaci služ eb je nás]edují cí  postup:

Reklamace musí  být podána pí semně, bezodkladně ješ tě v prů běhu pob1tu a r1ýhradně u ředitele střediska. Na pozdějš í

reklamace nebude brán zřete] .

c' Koupání  v rybní ku a v bazé nu je povoIeno pouze se souh]asem pedagoga/vedoucí ho skupiny a plně na jeho

odpovědnost. Skákání  do vody je zakázáno. Chování  odběÍ atele v ostaní ch zá]ež itostech upravuje provozní  řád

Í e s o I tL] .

I I I . Platební  podmí nky

Cena ub1'tovací ch s1už eb se odú jí  od vybrané ho rozsahu sluŽeb a od poč tu dní  (započ í tává se i kaŽdý započ atý den, bez

zoh]ednění  skuteč né ho č asu pří jezdu č j odjezdu skupiny, krerý ovš en nusí  být ve r'ymezené m č asové m rozmezí ) a je

stanovena č ástkou uvedenou ve specifikač ní  kartě. odběrate1 zaplatí  posk1tovateli cenu za osoby, které  5e 5kutcč nĚ

fyzicky zú č astní ' V pří padě překoč eni 10-ti pr'ocentní ho ] imitu povo]ených neZú č astněných osob, vjz organizač ní  pokJ,Ť y,



zaplatí  odběrate]  odpoví dají cí  stornopoplatky' Pokud se některá osoba zú č astní  jen č ástipobytu, zaplatí  za ni odběratel
poměřnoU č ást, a to i za započ atý den pobytu' Platba ubytování  mů ž e proběhnout buď v hotovosti v den pří jezdu, nebo
fakturou do sedmi dnů  po skonč ení  š ko]ní  akce. Zvolený způ sob lyberete ve Vaš í  o nline kartě. v pří padě platby fakturou
po skonč ení  akce je splatnost faktury 7 dní '

W. Stornovací  podmÍ nky

V pří padě zruš ení  rezervace ubytování  ze stÍ any odběIate} e v době deJš í  jak 3 měsí ce před zač átkem pob} tu ma
poskytovatel právo nářokovat stornopop]atek ve qýš i 20%  z ceny pobytu. Dojde-Ji ke zruš ení  pobytu v době kratš í  jak 3

měsí ce před zač átkem pob1tu' č iní  stornopopJatek 30yo z ceny' Tři měsí ce před zač átkem pob} .tu je povinen odběrate]
upřesnit poč et ub} 'tové ných v online ka ě. v pří padě' Že skuteč ný ú bytek ubytovaných, který se pobytu zú č astní , bude
lyš š í  o ví ce jak 10%  z poč tu ubytovaných upřesněné ho odběratelem tři měsí ce před zač átkem pobytu, má posk} 'tovatel
právo q.tí č tovat za kaž dé ho chybějí cí ho ubytované ho nad tuto 10%  toleranci, stoŤ no ve Úš i 50%  ze sjednané  ceny pobytu
za ubytované ho. objednavatel t} .to storno podmí nky akceptuje.

Specifické  ujednání  platné  pro celý rok 2021|

Stornopoplatek nebude ú č tován v pří padě ž e:

A) Posk} 'tovatel a odběratel se qÍ slor'ně dohodrrou na změně termí nu, a to pí semně'

B) Poskj,'tovate]  nebude ú č tovat stornopoplatek za předpokladu, ž e by dů vodem k neú č asti byJa skuteč nost zapří č iněná
epidemiologickou situací , která by pob1t znemož nila, a to z následují cí ch dů vodů :

o Uzawent 5kol i dů Vodu epidem.e
. Naří zení  karanté ny ze stlany pří s]uš né  KHS č i její  poboč ky dané mu tří dní mu kolektí r-r' skupině č i ce]é  š kole
. Zákaz realzace š koJní ch č i pobyů  ú střední m oÍ gánem (Minjsteť stvo zdlavotnicrví , Ministerstvo š koJství )
. Zákaz posk} tování  ubytovací ch sluŽeb
. Zákaz výjezďl' š koly na základě loká]ní ch opatření  \ yhláš ených KHs č i centrální mi orgány (např- na základě tzv'

,,semaforu") atd.
. Jiným naří zení m cenffální ho orgánu č i orgánu veřejné ho zdraví , který znemož ní  reaLizaci pob} Ť u z dů vodu

epidemiolo gické ho '

Vš e vztaŽeno k telmí nu pob} 'tu, ve které m má dotyč ná š koJa/skupina být ubytována'

V. Závěreč ná ustanovení

Tato sm]ouva nabývá p]atnosti dnem podplsu oběma smluvní mi stranami. Nedí ]nou souč ástí  té to smlou!l, jsou jeji pří lohy.
Podepsanou smlou\ 'll wátí  odběrate]  poskytovateli do 14-ti dnů  od její ho přjjetí  na emai]  odběratele' Pokud podepsaná
smlouva lebude odběratelem do výš e uvedené  lhů ty vrácena, má posk} 'tovatel ub} tovací ch služ eb právo rezervaci
ubvtování  stornovat.

P o s k!'1o vate L

V Rolgtnici nod RolEtnou 23.6.2021

Ing' Ludmila Dolež alová, MBA
Výkonná ředitelka outdoor Aiiance s.r'o

ouldoo. 

^ lláttc! 
!.ro'

a .v. l' o7B'22 ŘlmÓv
lc 266 042o7' olČ  cŽ2s59.{ 2o7

M !ll1q hb@hEi e !
| d 1l1a321ý /

Pří 1ohy smlouly:

1. Pří ]oha č ' 1_ Specjfjkač ní  karta Vaš eho ub} 'tování
2. Pří loha č ' 2 _ organizač ní  pokyny
3 Přiloha ř ']  _ Provorní řád oR Břelovj

odběratel:

, fu!

,4Th
\&,



outdoor Alionce s.r.o. outdoor Resort Březovó

ŘoL/+ n]ce nod ŘokyÍ no! ó75 25
I I I

Pří | oha č ' l

Specifikač ní  karta ubytování  _ rezervace č . 60351

DodavateL outdoor Aliance s.r.o.
č ' ev. l, Ří mov 675 22

IČ ]  28594207, DIČ |  CZ28594207
společ nost je zapsáno v obchodní m rejstří ku vedené m u Krajské ho soudu v ostravě v oddí lu C' v]ož ce 33545
Zastoupena :  Tng. Ludmilou Do]ež alclvclu, MBA, jednate]kou

odběratel:  obchodní  akademie, Lysá nad Labem, Komenské ho 1534

Komenské I ro 1534' 2B9 22 Lysá nad Labem
IČ  62414646

:108052028

(No kož dýCh 10 plotí Cí ch dětí  mó 1 pedagog celý pobyt zdoť Í na' Tento poč et pedogogů  se tedy mů ž e měnir v 7'óýis]os no

skuteč né m poč tu ž óků , ] Í eří  5e pobytu zú č astÍ 1í )'

Typ klienta: Adaptač ni kurz

Tematizace ubytovací ho přoduktui POHODA

Mí s to konání : outdoor Resort Březová, Rokytnice n' RokytnoU 675 25

Term í n: 29 ' záŤ í  2021' - 1. ří jna 2021

L]bytování : Budo \ ,.r ar chatky

Poč et dětí  k datu lTtvoření  rezervace: 45

PÓřeÍ  dětí : '15

poč et dospělých: 3

Cena za dí tě l 2190'00 Kč  (poč et:  45)

Cena za dospě| é ho: i 530'00 Kč  (poč eť r 3)

Poč et pedag og ů  zdarma: _1 530,00 Kč  (poč et:  3)

ubytovatel:

Ing. Ludmila Dolež a]ová, MBA
Výkonná ředitelka outdoor ALjance s'r'o

6Th : ": :1'J,Tn:; : :
ldl ]  a 235 s! 2c7' clÓ cŽ2d5o42o7

\ s wÝ'bla nl.&dÚ E /*  
or .77 ola 73,l /

o rlhě ra tel:



Řoýinice nod Řo\+ nou' 675 25

Outdoor Aliance s.r.o. outdoor Resort Březovó
ITI

Pří Ioho č ' 2

Organizač ni pokyny ubytování  a vhodné  t ipy

1. Jak se dopravit do oR Březová

a) Dopřava vlas tní m autobusem vaš elro dopravce

Zajlš tění  dopra\T je vž dy v rámci rež ie š ko]y, t} Ť o s]už by neZajřť ujeme. v pří padě, ž e zde bude autobus Zů stávat po ce]ou

dobu Vaš eho pobttu, je mož no jej zapařkoval před ařeálem' Je moŽno zajistjt ubytování  pro Vaš eho řidjč e'

b) Vlastní  dojezd do Třebič e a následně přistavení  autobusu - transfer

Je zde pro variantu, ž e se do Třebí č e doprar'rrjete Lnkovl;m autobusem č i vlaken. Poskynene Vám kontakt na mí stní ho
dopravce, který vám rád zajistí  odvoz z nádraŽí  na Březovou, přistaví  autobus na mí sto vaš eho přÍ jezdu, r.rdveze vás do

Resortu BřeZová a v uvedený den a č as vás opět odveZe zpět na autobusové  č jvlakové  nádraŽí . Poč í tejte s cenoL]  cca
1200,- Kč / jedDa cesta/1 autobus, tedy celkem Vás rryjde cesta Třebí č  - Březová +  Březová - Třebí č  rra 2400,- Kč /1
autobus.
Autobusoqý svoz objednávejte emailem minimálně 2 týdny před Vaš Í n plánovaným pobytem pří mo u dopravce
na emailu:  hi!] g4qk!I !4lai!!.!Í !é !!!!!!g telefonní  kontakt na dispeč ink _ 727B31000'

c) Vlas trrí  dojezd do Třebí č e a odtud linkou

Do Rokytnice nad Rokytnou Veverka - dále pak do střediska pěš ky, vzdálenost z Veverky cca 2 km nebo do obce
Rokytnice nad RokytnoB - a takté ž  pěš ky - vzdálenost cca 2 km' Březová se nachází  zhruba na pů li cesty těchto dvou
vesnic' Spoje si mů ž ete vyhledat na webových střánkách (ndpř. wiflv.idos.cz). Popis třasy do střediska naleznete také  na

naš ich weboqfch strálkách lr,rlw'reso rtbrezova 'cz '

2. Č as pří jezdu a odjezdu

Pří jezd směřujte ideá]ně na 11'00 hod, a odjezd rra 13.00 hod' Pří jezdoqý a odjezdový č as l,yplňte opět
pť ostřednictví m online karty, a to nejpozději tři týdny před zač átkem Vaš eho pobytu. Vystěhování  ub1tovací ch
prostor v odjezdoý den je do 9| 00 hod v odjezdový den, nastěhoVání je od 14:00 V pří jezdový den, v praxije to ale

větš inoU mož né  dří ve' Pokud se kJient výrazně opozdí  s pří jezdem a náslupem na ubytování , \ 'yjdeme mu vstří c pod]e

veš kerýclt naš ich nrož no5tí ' Pokud vš ak pří jezd bude opoŽděn skuteč rrě výrazně, nemusí me být schopni a nejsme pU\  innl

poskynou s]už by v p]né m sjednané m ť ozsahu' (např ' pokud k] ient dorazí  mí sto v 1']  :0 0 v 16:00, nejsme povinni mU

posk1tnout oběd, nicmé ně nárok na slevu nevzniká. Nárok na slelru nevzniká aniv pří padě, Že není  mož no Z dů vodu

nepří zně poč así  q/ tlŽí t některé  atlakce č jj iné  vybavení  Resoitu Březová'

3. Nahláš ení  aktuální ho poč tu ubytovaných

Poč ty ubytovaných jsou nyní  ve specilikač ní  kartě q/generovány dle rezelvace, kteroU jste Uč inili. Tři měsí ce před

Zač átkem pobytu upravte prosí n poč et ubytoVaných ve Vaš í  oDline kartě. V pří padě da]š í ho větš í ho ú bytku ubytovaných
nas prosim intoImu] te nd email hle7ovaa!'jstan.cZ. Vyhnete se tak pří padným stornopoplatků m. pokud nám větš í  ú bytek
ú č astní ků  - t j. nad 10%  toleranci z poč tu ú č astní ků  Vámi udané ho tři měsí ce před zač átkem pobytu nenahLásí te, bude dané

š kole ú č tován stornopoplatek za kaŽdé ho chybějí cí ho Žáka nad 10%  toleřánci ve výš i 50%  z ceny.

4. V} 'už ití  atrakcí  a atraktivit Resortu Březová

Využ ití  atrakcí  a atřaktiú t Resortu Březová, stejně jako qruž ití  animátorů  a animač ní ch programů  se ří dí  hať monogť amem
jejich \ 'l'1rž ití , který je ubytované  skupině před]ož en při pří jezdu a který mů ž e být např' s ohledem na poč así  aktuaLjzováD.

5. Doporuč ené  lYbavení  do Resortu

Náš  Resort je outdooť ové ho sportovní ho charakteru, t j. pokud si chcete náš  ResoI t co nejú ce už í t, doporuč ujene zv]áš tě

dětcm: Přezů vky, sportoÝTí  obuv, spořtovnÍ  obleč ení , horš í  obleč ení  na paintball (dJouhé  nohavice a rukálT,
potravinářská barva po opakovarié m lryprání  znrizí ). Dále vlastní  hrní č ek č i pet láhev (hrnky jsou k dispozici jen v době

rr'ýde1e j í de1, doporuč ujeme spí š e pet láhev, do které  si mohou v j í delně nač epovat pití  a vzí t si ] áhev do programu), malou
lž ič ku (na jo8urt). Dále je vhodná pláš těnka' bateřka, plavky. V Resortu je větš inu dne otevřen bufet, kde siubytovaní
mohou zakoi]pit cukrovinky, nápoje a da]š í  obč eÍ stvení , ale také  suvenýřy' V aÍ eá]u ResoÍ tU jsoU rovněŽ k dispozjci
pří p]atko\ 'é  atrakce.



Dů lež ité |  Pokud by se rodič e chtěli se svými dětmispojí t telefonicky, ne přes naš e p| acovrrí  č í s]al Není  v naš ich

mož nostech rodič e v tomto směru uspokojjt ' Korespondenč ní  adresa do oR Březová je:

Resořt Břzová, Rokytnice n. Rokytnou 675 25



Řokytnice nod ŘolÝtňou' ó75 25

Outdoor Álionce s.r.o. outdoor Resort Březovó
llr

Pří loha č . 3

Vybrané  pasáž e z provozní ho řádu outdoor Resortu Březová

Pro děrskou, mlódež nickou, š kolní  a skupinovou klientelu

Úvoc1ní  preatnbt e

Vóž ení  pedagogové , milí  ž óci a stwlenti' děti a teerlogeři'
ví tejte ý outdaor Resortu Břemvá. Těš í  nós vaš e dů věra a ujiš tijene vós' ž e uděIóme vš e pro Vaš i maximólní  spokojena\ t' Žaci
o studenti zde mohou prož í t mnohó dobrodruž sNí  o noplno si už í vat pobyt. K aoniu Vš enu je Vš ok třebo několik nezbytných
předpokladů ' aby toto středisko a jeho vybavení  mohlo slouž it dobře nejen vóm' ole i ostatní m skupinám, které  zle s Yómi
souběž ně v daný termí n budou, i těm, kteří  do oR Březovó přijedou po vós' Neberte nós]edují cí  předpisy tak, ž P chce]ne u(]ě]qt z
OR Březová mí sto s nrdým rež imem o spoustou zókazů , ale ž e chceme, aby oR Březovó bylo pro vós i ostatní  skupiny oozou
pohody, přátelsní ' porozunlění  o nic (kromě poč así , které  neov} ivní nte) neblónilo tomu už í t si z1]e naplno Voš í  š kolní  okci.

Dů tež ité !:  Úvodem si Vás dovolujerrre upozornit Í !a jedlru velmi zásadní  věc: outdoor Resořt Březová prodělalo
zásadní  a kompletní  rekonstrukci, dí ky ní Ž dostalo středisko zcela noqy' kabát, který vám dopřeje pří jemný
komfoÚ. Do zlepš ení  ubytování  a investic do lybavení  jsme vlož ili obrovské  ú silí . Protož e 9syo ubytovaných se
vš ak dokáž e chovat sluš ně, nepňpustí me, aby zbývají cí ch 5%  vš e pokazilo. !š qlp-] lé s-!pp4!Ďqir!qc'] Lq_4Í !!
okolDosti dohnaly k tomu. abvchom zvolili mimořádně tvrdý DostuD vů č i Dří Dadným vandalů m. Po kaž dé m
stňdání  v ubytovací ch přostořách zkontřoluje vš e náš  ubytovací  manaž er a v pří padě, ž e najde poš kozelli,
lyú č tuje dané  š kole č i skuoině č i j iné mu realizátorovi kompletni náhradu š kody. slovo š kole č i skupině jsme zde
zdů taznili, nebot'odmí táme \ ,Yš etřovat, kte4ý ž ák č i student danou š kodu způ sobil. Na tuto skuteč nost dů Ť azně
uDoZornělf vš e(hn}  ž ák\  a sludenlJ. iiřlenvvail5kuDinv. nebot'budeme v lomlo ohledu oordvdu
nekomoronris ní .

l' Přodej' podávání  a konzumace alkoholickýclr nápojů , kouření , už í vání  psychotropní ch a omamných látek

1' v oR Březová je zakázáno konzumovat a]kohol osobám m]ádš í m 18 ] et

2' V oR Březová je zakázáno prodávat č i podávat alkohol osobám n]adš í m 1B ] et

3. osobán, na které  se nevztahují  bodv I .1. a l.2' a osobám, kterým je konzumace povolena v rámci boduI .3 je
povolena konzumace a]kohoIu v přiměřené  mře pouze v mí stech k tomu urč ených. Na ostatní ch mí stech
ubytovací ch zaří zení , vč etně celé lio exterié ru lTmezené ho oplocení m oRje konzumace alkoholu z
qÍ chovrrých dů vo dů  zakázána'

4' v celé m oRje pří sně a bez jaké koliv qijimky zakázáno nejen pož í vání , a]e i sanotné  drŽení  omamných a
psychotÍ opní ch látek.

5' Kouření  v areá]u je povo]eno pouze v několika lryhrazených prostorách' Pří sný zákaz kouření  platí  zejmé na
na pokojí ch, balkónech, venkovní  terase a v interié ru střediska.

Za pořuš ení  které hokoJiv z výš e uvedených bodů  mů ž e vedení  oR Březová rozhodnout o qtlouč ení  z ubytování  s

okantž itou platností  bez finanč ní  náhrady'

Kouření  na pokojí ch č i V interié ru objektu bude postjž eno jednorázovou pokutou ve \ lí š i 5'000,- Kč  za kaž dý
jedno t liqi pří pad'

I I ' Náhřada š kody a pokuty

Pedagog/vedoucí  skupiny plně odpoví dá za své  ž áky/  studenty / dětihladjstvé /nezletilé  po celou dobu pob1tu s
yýjimkou technické ho plovedení  pr'ogramoqich blokť r, které  lryž adují  pří tomnost animátora/ instruktora. Je tedy na
pedagogovi/ vedoucí m skupiny, aby náJež itě pouč il ž áky a studenty o chování  se k j irventáři a ubytovací mu !rybavení
střediskó a dů kladně je seznámil s tí mto řádem' V pří padě, ž e ubytovaný způ sobí  š kodu na jaké mko] jv inventaii a

majetku oR Březová, je š kola povirrna nahradit š kodu v pJné  výš i.

I I  I . Zapů jč ení  lybavení

V pří padě, ž e si š kola/skupina chce zapů jč it sportoVní  vybavení  mimo progranr' je tak uč iněno ploti podprsu
pedago8a, pří padně proti slož ení  zá1ohy' Veš keré  lTbavení  resortu, na jehož  použ ití  se vztahuje nutliost UprdVněn1,

licence, koncese č i odborná způ sobiJost nebude zapů jč eno k samostatné mu uŽí vání , ani v pří padě ž e pedagog č i j iný

dopÍ ovod je drž itelem té to licence, neboť  není  v naš ich moŽnostech pÍ ověřit její  platnost.

lV' l\ ořrli klid

Noč ní  klid v ub5,tovací m zaří zení  oR Březová je stanoven rla 22:00 - 7| 00hod' V tuto dobu je nutno udrž ovat noč ní
klid v celé m aleá]U i jeho blí zké m okolí . Za poruš ování  noč ní ho klidu a neohledrrplnost k ostatní m Ubylovaným bude



udělena finanč ní  pokuta' V pří padě minořádné ho ploglaInu' který neoinezí  ostatní  ldienty oR Biezová' je ředte]

oR Březová opr.ávněn povolit rj l'.t"' p.olg"gr'"aš ucí  skrrpiný je p1ně odpovědný za chování  ž áků /studentů ' aby

nedocháze10 ke konfliktnim situa'Ji.'Ě .',"-* 'i'rltr"ř by obtě'ž ováto'ostatní  klent5' (ruš ení  polední ho č i noč ní ho

k] idu atd') a je povinen nastalé  situace řeš it '

v. Kompetentní  osoby

Veš keré  problé my, starost! potŤ eby a připomí nky směřujle na ver1oucí ho pracovní ka ve s]už bě v oR BřezovJ'

vI . Přoblé my vzniklé  mezi jednotliqÍ mi ubytovanými skupinami

Pokud vzniknou problé my, které  způ sobí  ubltovaní  klientijedné  skupily 5kupinť  druhe, ] e vecr pedagugů  vedoucí ch

skupiny, aby tuto za tezitost mezi ziif Ji'"ii 
'"bou 

nuu'ájem'uronali a smí rné  wieŠ i] i' v7 hlede m k chal akteru

střediska, jeho .it,l.. porron'', zaja"] " 
" 

piáir.řo, 
'!.ronfliktní a 

knnstluktivní  ieš ení  pří pódných Sporů ' V

pří padě, Že budou 
",yč e.pány 

vš ;.ň"ň;;"'di; ; i;onrrir.tni aor'oay, pieveZme ť oI  roZhodce vedoucí  pracormí k ve

5]uŽbě č i vedení  oR Březová'

VIT' Ztřáty a nálezy

Vec]ení  oR Březová neruč i za cenĎostia da]š í  věci' kteť é  se v oR BřeZová nebo oko] j ztratí ' Není  mož no

oq"r.tl"ne proké zat, zda doš lo k jejich ztrátč  nebo odcizení '

VJI ] . onemocnění  a karanté na

Pedagog/vedoucí  skupiny plrrě odpoví dá za to.' Že při n'istupu do ulrtovgní  
11t1ní .'ž ádné  

dí tě u] fe!c."': .,^

onemocněnÍ m' v pří padě, Že se u některé ho dí těte l'yskytne onemocnění  infekč ní ho typu (zvracení , prů jen) oznámí

toto pedagog/vedou.i ,t 'pi.v .ů ,"ái* e 
"druuur',í t 

ouí  sd"diska a Í ] í tě hur]e oo dobu tÍ vání  pří znaků  umí stěno na

iZolaci. v pří padě, z" u .kuplny i| "ir.i'";L",i; ; ; il; ; iř,n 'o"iii"ni 
infekce (newskytne se u j iných š kol č j

skupin, t j ' bude zde dů vodné  p",l""i; ; 'i z" 
"ir.""o 

urnitlo inr.trni. onemocnění m' které  si š kola ,,přivezla s

sebou.,), je vedení  střediska "p;# ě;; ' "k".č řao 
š ko1e pobyt z dů vodu zabránění  š í ření  nákazy mezi ostatni

iri."iu.í io.," pří padě várn 6ucle wácena porrrěrná č ást nákladů '

lX' Zdrdvotni pé č e v oR BřeZová

Zdravotní k ub} tovací ho zaří zení  oR Březová po5k} tne v pří padě.potřebv první  pomoc' ev- r'ydá potřebné  lé ky'

kromě lé kť l, které  jsou qihrad#  ň'o* lpJ"J'" r"ln uohi specitliLÝch. oš etří  drobná poranění . Dojde-lik

Jdk.n]ukoL\  /  rdnenl' ie o"o.* ";  p;; ;ň; ; ; ; ; "k "d";  " 
; ."r;  irio tmor a r u dra,.orrrka 'LiFrl;Ld' / drdVoln'"

npoJpo,. cla / d p-lp,lorÉ  zhor'"1tr'zdravotni\o 'taw z djrotlrt z'rnednal'l le''P / ']Dilciré nÁ neullla'pnrr t '_aztt l ta] ''

nemoŽností  poskylnuti p* ni po-o'i ri"u; iš 'ění  od"o'u do nemocnice' t i pÍ í padnen -Š : ': : iI l"_"'",: -'í  ú č astlrí kd

š ko]ní  akce v nemocniciv Třeňí ; i; ;ň; ; .] ;  ;áy;"dagog/vedouci slupmi, poskytovJtel V tomto..pilpJdě poskytlre

d1e svých č asových."z""r,i "'""'p""'a"i'"r'i.á" 
sool- _"t< t osobní  vr] z s řidič em pro přepÍ a\ 'U klienta do

ne'nUl lli(e r Tí eorč i' Pedagoil" pJ'ř"" 
".."'"""r-r "inemo' 

nel]o L]opro\odil' Popl'lll\  u lc\ '1rP'] ldd'

pť d.lgogVPdoJ(-< rrpinvrizranjnvneÍ no'ný'DooUruČ Ujeme'abrbvioe'.Jagogreoou.tskuplnr'lea'izi''.al'e
r,vhaven základní mi ] é kY' i"k" ; ; ; 'i'; ; ;  ' r."přy ri ij lr.,u r] .t i kaš li, p;oii rýně atd' Tyto běž né  lé ky rrebLlriou

záravotní kem oR Březová qdáván1''

x' vylouč ení  z pobytu

Přihrubé mporuš ení provozní hořádumávedení outdoorResorfuBřezováoprávnění kukonč ení pobynldané ho
pdnottivceláané  skupiny bez nár'oku na vrácení  peněz'

lng' Ludmila DoleŽalová' MBA - jednatelka outdooI  A] iance s'r'o'

ÓllnmÍ Á!án6B lo.
rsTA] \  .6Ý' o7522Alňov
l li ' ]  lc 235! 2or olc cz235n!r07\&9' * :T; lT,"J* - 

/

Tento řád vstupuje v plalnoSt dne 1' 1' 201B'

Ví běrzesazební kupol.utanáhrad:kouření nabudově-5o0o,-Kč ,lozbití o} ora30o-2o00Kč ,ztrátáklí č eodpokojc100.-Kč ,
lo7bití  rnventář e =  [ áklady na opravu +  ; ; il; '; '; -* ř' post'o'" ni'moluy t i uuHadů  =  Ďáhrada š kody +  pokuta 2oo0 Kč ' Í ''š ení

ncrč ní ho k] idu - 2000 - 5000 Kč  atd'


